



Bokrean 2020 är igång. Foto: Fredrik Norman

Bra fart på bokrean redan i ottan

Publicerad: 25 februari 2020

Författare: Fredrik Norman

Med lite nattgrus kvar i ögonvrån dök de första kunderna upp på årets bokrea redan när dörrarna till Blombergiska Bokhandeln öppnade i arla morgonstund. För bokhandlarna Nelzén är detta den 33:e rean i ordningen och man upplevde årets REA-start som god. - Vi har hållit på så länge nu, att det går lite rutin. Men det går inte att blunda för att det här fortfarande är den viktigaste dagen på året för oss, berättar Olle Nelzén som driver Blombergiska Bokhandeln tillsammans med sin bror Per.

Under de senaste veckorna har personalen vid bokhandeln arbetat flitigt för att fylla upp deras REA-rum en trappa ned med ungefär 1000 nya reatitlar. Redan tidigt på morgonen sökte sig både notoriska bokmalar och gemene person, som uppskattar en bra bok som avkoppling då och då, till denna litterära buffé att botanisera i.



Per Nelzén (t.v.) fyller på med en ny laddning frukostfrallor. Foto: Fredrik Norman

Precis som vanligt var det inte enbart böcker som kunderna gottade sig i när rean drog igång. En tradition vid Blombergiska Bokhandeln, är att duka upp ett enklare frukostbord åt dem som hastat iväg till REA:n på tom mage. Här ses bokhandlare Per Nelzén ställa fram en ny laddning med frukostfrallor och ett rejält magasin med färdigskivad ost. Mellan tummen och pekfingret brukar det gå åt omkring 150 frallor under reans första timmar.



Bokrean lockade många redan tidigt på morgonkvisten. Foto: Fredrik Norman

För bröderna Nelzén är bokrean fortfarande en stor och viktig aktivitet, även om bokrean idag inte är lika stark som den var förr.

- Vi har hållit på så länge nu, att det går lite rutin. Men det går inte att blunda för att det här fortfarande är den viktigaste dagen på året för oss, även om det inte är som det var förr. De två bästa bokreorna hade vi i början av 2000-talet i samband med att momsens sänktes på böcker, berättar Olle Nelzén.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/bra-fart-pa-bokrean-redan-i-ottan/>